INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. CE 040 Km 137,1 - Bairro Aeroporto - CEP 62800-000 - Aracati - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23483.002437/2024-83

Interessado: Coordenadoria de Extensão - campus Aracati

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
EDITAL Nº 02/2025 GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE

A Comissão responsável pela condução do processo seletivo de profissionais para atuarem
no PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO –  PRONATEC/
MULHERES MIL – BOLSA-FORMAÇÃO, torna público o resultado das inscrições DEFERIDAS  E
INDEFERIDAS, conforme cronograma do Edital Nº 02/2025 GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE.

APOIO ACADÊMICO

Nome Status Motivo

DAIANY  MELISE  MELO  DO
NASCIMENTO SANTOS

Indeferida
*Documentação  incompleta,  conforme
edital  8.2.1, alínea c

KÉZIA  CRISTIANE  DOS  SANTOS
DANTAS

Indeferida
*Documentação incompleta, conforme edital
8.2.1, alínea c

*Obs: Faltaram as assinaturas das chefias responsáveis pelos setores da Coordenação de Gestão de Pessoas
e Direção Geral.

Informa-se que por não ter havido inscrições DEFERIDAS, após a análise dos recursos,
permanecendo o indeferimento, será enviado ofício à Direção Geral solicitando novo prazo para inscrições,
pois o apoio acadêmico é fundamental para que as atividades administrativas possam ser realizadas durante
a execução do Programa Mulheres Mil, no Campus Aracati.

Aracati, 03 de fevereiro de 2025.

SANDRA MARIA COSTA LIMA

Coordenadora de Pesquisa e Extensão/Membro da Comissão

SEI/IFCE - 7013310 - Resultado file:///C:/Users/elina/Downloads/Resultado_7013310.html

1 of 2 03/02/2025, 21:32

Documento assinado eletronicamente por Sandra Maria Costa Lima, Coordenador(a) de Extensão,
em 03/02/2025, às 17:15, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7013310 e o código CRC D0A3B2DC.

23483.002437/2024-83 7013310v6

SEI/IFCE - 7013310 - Resultado file:///C:/Users/elina/Downloads/Resultado_7013310.html

2 of 2 03/02/2025, 21:32

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0